
Vaststelling subsidieplafond 2021 Subsidieregeling Talentontwikkeling 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 13 van de Subsidieregeling Talentontwikkeling; 

  

  

BESLUITEN: 

  

het subsidieplafond voor het jaar 2021 voor de Subsidieregeling Talentontwikkeling vast te stellen op 

€ 58.000,--, en onder te verdelen in de volgende geografische gebieden, waarbij de projectlocatie leidend 

is: 

a. regio Zuidoost (gemeenten Coevorden, Emmen en Borger-Odoorn) € 14.500,--; 

b. regio Zuidwest (gemeenten Hoogeveen, De Wolden, Meppel, Westerveld en Midden-Drenthe) € 

14.500,--; 

c. regio Noord (gemeenten Assen, Noordenveld, Tynaarlo en Aa en Hunze) € 14.500,--; 

d. projecten die heel Drenthe bereiken (alle regio’s) en projecten die geografisch niet te plaatsen 

zijn € 14.500,--. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021 en vervalt op 31 december 2021. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 8 december 2020 

Kenmerk: 4.2/2020002492 

  

  

  

Uitgegeven: 14 december 2020 

  
  

Nr. 9400 

PROVINCIAAL BLAD 14 december 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2020 nr. 9400 14 december 2020 1 


